Päätös 

Joensuun kaupunki myy Jokiasema Ky:lle Linnunlahden kaupunginosasta yleisestä 
alueesta 167-17-9903-12 liitekartan mukaisesti noin 1893 m2:n suuruisen määräalan 
seuraavin ja muutoin yleisesti käytetyin kauppaehdoin: 

- Kauppahinta on kahdeksankymmentäkuusituhattakolmesataakolmekymmentäkolme 
(86 333) euroa. Kauppahinta perustuu ulkopuoliseen arviolausuntoon tontin 
hinnasta. 

- Kauppahinta maksetaan viimeistään 30.6.2026 kaupungin pankkitilille erillistä laskua 

vastaan.  

- Kaupan kohteen hallintaoikeus siirtyy ostajalle, kun kauppakirja on allekirjoitettu ja